© Publicaciones Alimarket, S.A. Queda prohibida la reproduccién total o parcial de este contenido -incluida la reproduccién del
mismo en RRSS- sin que haya una autorizacién explicita por parte de Alimarket.

Alimarket

Cuestion de confianza

SILBO TELECOMUNICACIONES, S.L.

Ficha de empresa

Datos basicos

CIF
B52561941

Nombre Comercial
SILBO TELECOM

Sectores

Actividad

Comercio de productos diversos.

Direccién

Gobelas, 25 - 27 - Modulo B, 28025, Madrid,
Madrid

Contacto
919702208

Profesionales

Organos Sociales

Presidente/a


https://www.alimarket.es/

JORGE MANUEL MORAN PEQUENO

Cuadro Directivo

Direcltor/a Consumer Finance & insqrance
TOMAS FERRERA DE CASTRO GARCIA

2022

Cuenta de Resultados

Importe Neto C.
Negocios (M€)

Fecha de cierre
de ejercicio

0,08

31/12/2022

2022

Balance de Situacion

Capital (M€)

Fecha de cierre
de ejercicio

Empleo

Plantilla Media
(pers.)

Fecha de cierre
de ejercicio

0,859

31/12/2022

2022

31/12/2022

2023

31/12/2023

2023

31/12/2023

2023

31/12/2023

2024

31/12/2024

2024

31/12/2024

2024

31/12/2024

2025

31/12/2025

2025

31/12/2025

2025

31/12/2025



Evolucién de las ventas de SILBO TELECOMUNICACIONES, S.L.

Evolucién del empleo de SILBO TELECOMUNICACIONES, S.L.

Alimarket

Cuestion de confianza

© Publicaciones Alimarket, S.A. Queda prohibida la reproduccién total o parcial de este contenido -incluida la reproduccién del
mismo en RRSS- sin que haya una autorizacién explicita por parte de Alimarket.



	SILBO TELECOMUNICACIONES, S.L.
	Ficha de empresa
	Datos básicos
	Profesionales
	Órganos Sociales
	Cuadro Directivo

	Datos económicos


