

## SILBO TELECOMUNICACIONES, S.L.

## Ficha de empresa

#### **Datos básicos**

CIF

B52561941

Nombre Comercial

SILBÖ TELECOM

Sectores

Actividad

Comercio de productos diversos.

Dirección

Gobelas, 25 - 27 - Modulo B, 28025, Madrid, Madrid

Contacto

919702208

### **Profesionales**

#### **Órganos Sociales**

Presidente/a

#### JORGE MANUEL MORÁN PEQUEÑO

#### **Cuadro Directivo**

Director/a Consumer Finance & insurance TOMÁS FERRERA DE CASTRO GARCÍA

	2022	2023	2024	2025
Cuenta de Resultados				
Importe Neto C. Negocios (M€)	0,08	-	-	-
Fecha de cierre de ejercicio	31/12/2022	31/12/2023	31/12/2024	31/12/2025
	2022	2023	2024	2025
		2023	2024	2023
Balance de Situación				
Capital (M€)	0,859	-	-	-
Fecha de cierre de ejercicio	31/12/2022	31/12/2023	31/12/2024	31/12/2025
	2022	2023	2024	2025
Empleo				
-				
Plantilla Media (pers.)	1	-	-	-
Fecha de cierre de ejercicio	31/12/2022	31/12/2023	31/12/2024	31/12/2025

Evolución de las ventas de SILBO TELECOMUNICACIONES, S.L.

Evolución del empleo de SILBO TELECOMUNICACIONES, S.L.

# **Alimarket**

Cuestión de confianza

© Publicaciones Alimarket, S.A. Queda prohibida la reproducción total o parcial de este contenido -incluida la reproducción del mismo en RRSS- sin que haya una autorización explícita por parte de Alimarket.